さいきょうぶちうまコレクション 2019in台湾

出展申込書

下記の通り「さいきょうぶちうまコレクション 2019in台湾」への出展を申込みます。

申込年月日   平成  ３０年     月       日
ブリガナ

出展者企業名
(日本語)                                                 印

(英語)

所在地

(日本語)   〒

(英語)

申込担当者

〒

部署

役職

 フリガナ

氏名

tel  fax

e-mail

ホームページ ※空欄可 URL：

出展内容/商品

（予定でも可）

<商品名>

通信要望欄

（公財）やまぐち産業振興財団 事業活動支援部 海外展開支援拠点 宮本、山下あて

 FAX：０８３－９２１－２０１３    mymt-t@ymg-ssz.jp

※  記入された内容は、やまぐち産業振興財団が本企画の実施に必要な事務連絡や管理以外の目的で使用しません。ご本人様からの

記入内容の確認、開示、訂正等についてはすみやかに対応します。

また、申込後、記入された内容を共同主催者である株式会社西京銀行と共有し、当行より出展内容のヒアリングをさせていただ

きます。

mailto:mymt-t@ymg-ssz.jp